
 1 

Smlouva 

o metodické pomoci v oblasti BOZP a PO 
 

 

Dodavatel 

 

Oldřich Bradáč 

Kamýcká 255/22 

165 00 Praha-Suchdol 

 

Telefon:  

e-mail:   

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   

IČ: 06945341  DIČ: --- 

 

 

 

a 

 

Objednavatel 

 

Základní umělecká škola Pštrossova 

Pštrossova 202/15 

110 00 Praha 1 - Nové Město 

 

Telefon:  
e-mail:  

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:    

IČ:  70832897    DIČ:--- 
 

 

Uzavírají tuto smlouvu 

o 

metodické pomoci v oblasti BOZP a PO 

 

I. 

Firma  se s platností od uzavření smlouvy zavazuje poskytovat objednavateli 
metodickou pomoc v těchto oblastech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v požární 
ochraně: 
1) Zpracování (aktualizace) dokumentace BOZP,  
2) Zpracování (aktualizace) dokumentace PO, 
3) Vyhodnocování rizik BOZP,  
4) Roční prověrka a preventivní prohlídky pracovišť (BOZP a PO), 
5) V rámci roční prověrky kontrola dodržování lhůt revizí a kontrol a uložených opatření, 
6) Úrazy – metodika, zjišťování příčin a šetření v místě mimořádné události, 
7) Školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců v oblasti BOZP a PO, 

8) Přezkoušení a vydání osvědčení o způsobilosti pro vedoucí zaměstnance, 
9) Poradenská a konzultační činnost, 
10) Spolupráce při jednání s orgány státního odborného dozoru.  

 

II. 

V případě mimořádné události je možno po dohodě poskytnout nezbytné služby s tím 
spojené i mimo běžnou pracovní dobu firmy i objednavatele.  
 

III. 

Za sjednání závazku firmy (viz čl. I. této smlouvy) se objednavatel zavazuje platit firmě 
 smluvní cenu za každý započatý měsíc  

 

a činní  ………600……….. (slovy: šestsetkorun.............) 

(cena bez DPH) 

 

 F   není plátcem DPH. Při změně platebních podmínek může dojít 
k úpravě výše úhrady na základě dohody obou stran. V ceně jsou zahrnuty režijní náklady (tj. 
poštovné, místní přepravné a drobné kancelářské výdaje).  



 2 

V ceně nejsou zahrnuty větší tiskové materiály (zavedení nové dokumentace BOZP 

3.000,- Kč. Dokumentace požární ochrany 3.000,- Kč podle charakteru provozované činnosti 
(se zvýšeným nebo bez zvýšeného požárního nebezpečí). Dokumentace zdolávání požárů, 
bude-li zpracována, bude účtována samostatnou smluvní cenou. Kompletní aktualizace již dříve 
zpracované dokumentace bude účtována jednorázově ve výši 4.000,- Kč.   

Náklady spojené s kontrolní činností mimo sídlo objednavatele budou účtovány smluvní 
cenou. 

 

IV. 

Objednavatel se zavazuje poskytovat firmě  včasné, pravdivé, úplné 

a přehledné informace a současně jí předkládat veškerou dokumentaci, potřebnou 
k zabezpečení sjednaných činností. 
 

VI. 

 

Dodavatel sjednaných služeb se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, které získal v souvislosti s plněním smlouvy a které podléhají ochraně osobních 
údajů. Povinností mlčenlivosti je dodavatel vázán po dobu trvání smlouvy, a také po jejím 
skončení. Dodavatel prohlašuje, že zavedl potřebná technická a organizační opatření pro 
ochranu údajů poskytnutých objednavatelem a že zpracování osobních údajů je prováděno 
v souladu s evropským nařízením GDPR. 

VII. 

 

 V případě neplnění povinností vyplývajících ze smlouvy ze strany dodavatele, má 
objednavatel právo od smlouvy jednostranně odstoupit s platností od prvního dne následujícího 
měsíce. 

 

VIII. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od data uzavření smlouvy. 
Smlouvu lze zrušit buď dohodou obou stran, nebo výpovědí kterékoli strany, s výpovědní 
lhůtou tří měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé strany. 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Změna smlouvy je možná pouze 
písemnou formou a to číslovanými dodatky ke smlouvě. 
 

 

 

Splatnost:………………………………. čtvrtletně............................      

 

 

V Praze dne ……18.3.2024… ……….......….. 

O  B ,  
Odborně způsobilá osoba v prevenci rizik BOZP 

a OZO v požární ochraně 

……………………………… 

 J  S  

Základní umělecká škola Pštrossova 


